PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 558/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 132/07,

bem como o constante no PA-867/08,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 557/08, datada de

13/10/2008, onde se lê: conduzir e auxiliar, leia-se: acompanhar e auxiliar a

Exma. Sra. Márcia Andréa Farias da Silva, Desembargadora Vice-Presidente e

Corregedora deste Tribunal.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 14 de outubro de 2008.

       DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/mcm